



پاسخ مردم لیبی به ناتو حکومت اسلامی می خواهیم

مردم لیبی با برگزاری تظاهرات در شهر «بنغازی» لیبی، که مهد انقلاب 10 ماهه علیه دیکتاتوری این کشور لقب گرفته است، خواستار شکل گیری يك نظام اسلامي در لیبی جدید

همصدا با مصري ها مطرح شد

پاسخ مردم لیبی به ناتو حکومت اسلامي می خواهیم

مردم لیبی با برگزاری تظاهرات در شهر #171;بنغازی; لیبی، که مهد انقلاب 10 ماهه علیه دیکتاتوری این کشور لقب گرفته است، خواستار شکل گیری يك نظام اسلامي در لیبی جدید شدند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامي، صدها تن از مردم بنغازی پس از برگزاری نماز جمعه در میدان #171;التحریر; این شهر تجمع کردند و در حمایت از تدوین قانون اساسي مبتني بر شریعت اسلامي شعار دادند. مردم اعلام کردند که قرآن و دین اسلام باید پایه و اساس قانونگذاری در لیبی باشد.

#171;احمد المغربي; امام جماعت یکی از مساجد بنغازی در این باره گفت: ما يك کشور مسلمان هستیم و لذا قانون کشورمان باید بیانگر اعتقاداتمان باشد.

وي در ادامه تاکید کرد که خود مردم لیبی علیه قذافي دست به انقلاب زدند، نه غرب.

#171;صبري علي احمد; یکی از دست اندرکاران این تظاهرات نیز گفت: در زمان قذافي دین اسلام به صورت رسمي مبناي عمل نبود، اما ما در خانه هایمان به دستورات اسلام عمل می کردیم.

گفتني است، #171;مصطفي عبدالجليل; رئیس شورای ملي انتقالي لیبی سه روز پس از کشته شدن #171;معمر قذافي; تاکید کرد که دین اسلام منبع اصلي قانون در لیبی جدید خواهد بود.

این حرکت مردم لیبی در #171;بنغازی; که به عنوان هسته اولیه و مهد انقلاب 10 ماهه علیه قذافي شناخته می شود، آمریکا و دیگر قدرت های ناتو را شگفت زده و در عین حال، غافلگیر کرد.

غربي ها طی هفته های اخیر بارها از زبان مقامات شورای انتقالي، به ویژه #171;عبدالجليل; و فرمانده نظامي طرابلس شنیده بودند که شریعت اسلامي، منبع اصلي قانون اساسي آتی لیبی خواهد بود، اما این بار، شهروندان لیبیایی هستند که در خیابان ها فریاد می زنند که قرآن و شریعت اسلامي را می خواهند و لیبی جدید با اسلام و نظام اسلامي پیوند می یابد. مردم جهان که طی ماه های اخیر نظاره گر تحولات لیبی و جنگ همه جانبه مردم علیه قذافي بودند، اسلامخواهی امروز شهروندان لیبیایی را امری طبیعی می دانند. زیرا آنها می دیدند که رزمندگان در کنار خودروها و ادوات جنگی خود به نماز می ایستند و مردم در راهپیمایی های خود شعارهای اسلامي سر می دهند و خواسته های اسلامي خود را مطرح می کنند.

علاوه بر موارد ذکر شده، لیبیایی ها هیچ وقت فراموش نمی کنند که سران کشورهایایی مثل آمریکا، انگلیس، فرانسه و ایتالیا طی سال های اخیر پیوند تنگاتنگی با رژیم قذافي داشتند و به او کمک تسلیحاتی می کردند و با همدستی دیکتاتور، منابع لیبی را به غارت می بردند.

خوشبختانه چیزی که ملت لیبی را در انتخاب نظام اسلامي مصمم تر و دلگرم تر کرده است، تظاهراتی است که در خود جوامع غربي علیه رژیم های فاسد لیبرال دموکراسي در گرفته و این رژیم ها را مقابل نگاه جهانیان از جمله لیبیایی ها رسوا کرده است.

جا دارد ناتو اکنون تأسف بخورد که چرا با دست های خود به سرنگونی قذافي، کمک کرده و زمینه های شکل گیری يك نظام مبتني بر مردمسالاري دینی را فراهم کرده است.

جمعه گذشته نیز میدان التحریر قاهره شاهد برگزاری تظاهرات مصري ها و درخواست آنها برای تأسیس حکومت اسلامي در این کشور بود.

سیف الاسلام

به گزارش ایرنا، دادگاه بین المللي جنایی اعلام کرد، با #171;سیف الاسلام; فرزند قذافي تماس های غیرمستقیم برقرار کرده است. در بیانیه دادگاه مذکور آمده است: دفتر دادستانی آشکارا از سیف الاسلام خواسته است که اگر خود را تسلیم دادگاه جنایی کند، حق دارد در برابر دادگاه از خودش دفاع و در صورتی که بتواند حرف های خود را ثابت کند، تبرئه خواهد شد. دادگاه جنایی به محل اختفای سیف الاسلام اشاره ای نکرد.

در حالی دادگاه مذکور از احتمال تبرئه شدن سیف الاسلام خبر می دهد که قبلا وي را به اتهام ارتکاب جنایت علیه بشریت تحت تعقیب قرار داده بود.

ظاهرا سیف الاسلام نیز به دادگاه بین المللي اعلام کرده که بیگناه است. #171;موريس اوکامبو; دادستان دادگاه کیفری اعلام کرد: برخی واسطه ها با سیف الاسلام در تماس هستند و ما را در جریان نتایج مذاکراتشان با وي قرار می دهند. به گفته وي، دادگاه هیچ ارتباط مستقیمی با سیف الاسلام ندارد.

وي تاکید کرد اخباري در دست دارد که نشان می دهد مزدوران سیف الاسلام وي را به يك کشور آفریقایی منتقل کرده اند که معاهده

رم را امضا نکرده است.
خبر دیگر اینکه، #171;فرانسیسکو لویزمارتین« استاد علوم سیاسی دانشگاه های اسپانیا، علت اصلی حمله ناتو به لیبی را دستیابی به منابع نفتی این کشور دانست.